АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018  №  109                                                                                    с. Смоленское.
О внесении изменений в постановление Администрации  Смоленского района Алтайского края от 01.02.2018 г. №82 «Об объединении земельных участков»

В целях актуализации сведений государственного кадастра недвижимости, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 01.02.2018 г. №82 «Об объединении земельных участков» следующие изменения:

- в пункте 1 постановления после слов: «сельскохозяйственное использование», добавить слова: « для добычи строительного камня на участке гранитов Точильный 2».
- в пункте 2 постановления после слов: «сельскохозяйственное использование» добавить слова: «для добычи строительного камня на участке гранитов Точильный 2».
Глава района                                                                                          Л.В. Моисеева